МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.01.2022        № 54

Великий  Новгород

Об утверждении зонирований помещений Центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе
общеобразовательных организаций в 2022 году

Во исполнение методических рекомендаций по созданию и функционированию

в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых

городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей, доведенных письмом Министерства просвещения Российской

Федерации от 01.11.2021 №ТВ-1913/02,

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемые зонирования помещений Центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе

общеобразовательных организаций в 2022 году.

Министр

Е.Н. Серебрякова

Каштанова Надежда Леонидовна
Гарькавенко Елена Владимировна
601-608
нл 20.01.2022

1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом министерства образования

Новгородской области

от 20.01.2022 № 54

ЗОНИРОВАНИЕ ПОМЕЩЕНИЙ

Центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

на базе общеобразовательных организаций в 2022 году

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Основная школа д. Новое Овсино им. Героя Советского Союза Георгия Туруханова»

2

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа д.Ёгла»

3

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа д. Железково»

4

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

5

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Кневицкая основная школа»

6

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Сырковская средняя общеобразовательная школа»

7

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Тёсово-Нетыльская средняя общеобразовательная школа»

8

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Чечулинская средняя общеобразовательная школа»

9

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Савинская основная общеобразовательная школа»

                                       2  этаж                                                              3  этаж

10

 Муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение

«Средняя школа № 1 г.Окуловка»

11

Муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение

 «Средняя школа № 2 г. Окуловка»

12

Муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение

«Средняя школа № 3 г.Окуловка»

13

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа п. Парфино»

14

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2 г. Пестово»

15

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» жд.ст. Уторгош

	10 мм
	9b21828c4718aca548e815176b1b070cd520ebf57e761d903daceb0018da660a.pdf